و آنها را تحلیل و دسته‌بندی خواهد کرد. وی قبل از پرداختن به اصل مطلب، ترجیح داد مروری کوتاه بر زندگی نویسنده رمان، خلاصه- ای از رمان و توضیحی ساده از معنای خشونت، انواع، قربانیان، و تأثیرات آن از دیدگاه محققین، ارائه دهد.

### نگاهی بر زندگی عباس معروفی :

عباس معروفی (متولد 1336 هـ ش - 1957 م)<sup>1</sup>، در تهران در خانواده‌ای بازاری و سنتی زاده شد. خانواده عباس میخواستند دیدگاه سنتی خود را به وی بقبولانند اما او راه دیگری را برگزید. وی فارغ التحصیل هنرهای زیبای دانشگاه تهران در رشته هنرهای دراماتیک است. و حدود یازده سال معلم ادبیات در دبیرستان‌های تهران بوده است.